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A. IDENTIFICACION

B. CALENDARIO DE INVERSION REGISTRADO EN CARTERA

PROGRAMA O PROYECTO

DE INVERSION

CLAVE

NOMBRE

DESCRIPCION

ENT.
FED.

TIPO DE
PROGRAMA
[¢]
PROYECTO

INVERSION FEDERAL

COSTO
TOTAL

ANOS
ANTERIORES

FLUJO ESTIMADO

C. MONTO
ASIGNADO

2015

2016

2017

2018
EN ADELANTE

2015

1410D000001

14107110001

PROGRAM

1410B000002

1410D000002

14107110002

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION REGISTRA

Sustitucién de Mobiliario y Equipo de
Administracion para Delegaciones.

Reforzamiento de Torre Ejecutiva

AS Y PROYECTOS DE INVERSION REGISTRA

Adquisicién de mobiliario y equipo

Renovacion del Parque Vehicular de
Delegaciones y Oficinas Centrales.

Adguisicion de mobiliario y equipo

DOS CON ASIGNACION DE RECURSOS EN E

Renovacion del mobiliario y equipo de
administracion asignado a las 32
Delegaciones del INAES, que actualmente
se encuentra obsoleto y no proporciona la
funcionalidad necesaria para el desarrollo
de las funciones de atencion a la poblacién
objetivo de éste Programa.

Reforzamiento estructural del edificio
denominado Torre Ejecutiva de la
Secretaria de Economia.

DOS SIN ASIGNACION DE RECURSOS EN EL

Adquisicién de bienes muebles y equipo de
administracion.

Sustitucién parcial de unidades de
transporte terrestre para labores en campo
y supervision de las iniciativas de las
OSSE en las 32 entidades federativas y
Oficinas Centrales, con antigiiedad mayor
a 6 afios y que actualmente estan fuera de
uso o presentan un avanzado grado de
deterioro

Adguisicion de mobiliario y equipo para las
unidades administrativas del area central y
representaciones federales de la
Secretaria de Economia.

TOTAL (5)

L 2015 (2)

09

09

2015 (3)

09

09

35

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

370,920,960

9,020,610

361,900,350

20,492,879

439,672

11,581,607

8,471,600

391,413,839

31,020,030

31,020,030

31,020,030

140,956,742

9,020,610

131,936,132

20,492,879

439,672

11,581,607

8,471,600

161,449,621

119,441,674

119,441,674

119,441,674

79,502,514

79,502,514

79,502,514

136,317,791

8,720,108

127,597,683

136,317,791




